
News No.2017-003
2017年7月

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス：東京都千代田区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階
http://www.mirtel.co.jp/

ミルテル検査

英語・中国語対応のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、予てより先生方からご要望いただいておりました、ミルテル検査の
英語、中国語での対応でございますが、下記のとおり用意できましたのでご
案内申し上げます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。
謹白

記

■ 中国語の検査申込書と同意書
ご希望の際は、お申し付け下さい。

■ 中国語、英語の検査報告書
ご希望の際は、検査申込書に中国語または英語での報告書希望の旨

記載の程よろしくお願い申し上げます。

以上


